РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«28»  апреля 2016 года

                                   №
15

	Об отмене распоряжения администрации Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 21.08.2009 года № 27 «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя)  о фактах  обращения в целях склонения  муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»

В целях поддержания нормативной правовой базы Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области в актуальном состоянии:

1. Отменить распоряжение администрации Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 21.08.2009 года № 27  «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя)  о фактах  обращения в целях склонения  муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                       В.И. Ушаков